СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО  РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта планировки земельного участка с кадастровыми номерами 61:16:0600011:396, 61:16:0600011:394, 61:16:0600011:159, 61:16:0600011:55, 61:16:0600011, 61:16:0170301 предполагаемого к  размещению объекта капитального строительства «Строительство подъездной автомобильной дороги к п.Комсомольский Кашарского района Ростовской области»

Принято Собранием депутатов                                                       19  февраля 2016  года

 Рассмотрев представление Главы Фомино-Свечниковского сельского поселения об утверждении проекта планировки земельного участка с кадастровым номерами 61:16:0600011:396, 61:16:0600011:394, 61:16:0600011:159, 61:16:0600011:55, 61:16:0600011, 61:16:0170301 предполагаемого к  размещению объекта капитального строительства «Строительство подъездной автомобильной дороги к п. Комсомольский Кашарского района Ростовской области», площадь участка 68637,0 кв. м., расположенного по адресу: Ростовская область, Кашарский район, Фомино-Свечниковское сельское поселение,   в соответствии с Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Уставом «Администрации Кашарского района Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение»  Собрание депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения Кашарского района Ростовской области

РЕШИЛО:

1. Провести «23» марта 2016 года публичные слушания в здании  Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения по вопросу утверждении проекта планировки земельного участка с кадастровыми номерами 61:16:0600011:396, 61:16:0600011:394, 61:16:0600011:159, 61:16:0600011:55, 61:16:0600011, 61:16:0170301 предполагаемого к  размещению объекта капитального строительства «Строительство подъездной автомобильной дороги к п. Комсомольский Кашарского района Ростовской области».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Фомино-Свечниковского

сельского поселения
                                                             Гаврилов С.Н.

х. Вишневка
19 февраля 2016 года

№ 98